proprietário o titular do domínio útil, o possuidor a qualquer título.

§ 10 O possuidor do imóvel deverá fazer a

comprovação de sua posse do imóvel para fins de recebimento do prêmio.

Art. 8° O valor dos bens a serem sorteados

durante o concurso não poderá ultrapassar o montante de R$ 55.000,00 (cinquenta

e cinco mil reais).

Art. 9° Serão emitidos carnês do IPTU/2013

inscritos nos cadastros imobiliários do Município, os quais serão entregues aos

contribuintes pelo correio ou retirados na Prefeitura Muniçipal.

Parágrafo único: Para efeito do sorteio dos

prêmios será considerado o número do Cadastro Imobiliário inscrito no Carnê de